J. Rousseau pisane
go, pan K. O. dziś ofiaruje zań rs. 11. Kto więc jutro
przed południem da więcej, temu oddanym zostanie-

— Kluczyki znalezione przy ulicy Wierzbowej, ode
brać można za udowodnieniem w Redakcji „Kurjera
Warszawskiego".

_ Bilans Banku Handlowego w Warszawie, po dzień
18(30) czerwca 1871 r. włącznie. Stan czynny, 1) Gotowi^
w Kassie rs. 90,462 kop. 0P/a; 2) Zaliczenia wymagalne
żądanie Banku rs. 60,000; 3) Skupione weksle w walą®'
kraiowei rs 1.484 390 kop. 82; 4) Skupione weksle w/’
łucie zagranicznej rs. 48,776 kop. SlVai 5) Weksle do zaiok*^
sowaniars. 21,599 kop.

(1—1) —5612—

— Feliks Chruszczakowski Adwokat, przeniósł swą
Kancellarję z ulicy Tłomackie na Długą Nr 19, obok
Eldorado. — 5635 —

— Mikołaj Magnuski Komornik, przeniósł swą Kan
cellarję do domu pod Nr 1778 przy ulicy Śto-Jerskiej
wprost bramy Ogrodu Krasińskiego. (1—3) —5634—

W Warszawie, dnia 24 czerwca (6 lipca) 1871 r.
(1-2) —5630-

— Zarząd Stowarzyszenia Spożywczego „Mer kury'11
przypomina, że marki zwrotne z pierwszego półrocza
roku bieżącego, składane być mogą w Kantorze Za
rządu przy ulicy Podwal Nro 17, tylko do dnia 15go
lipca r. b. Później składane, utracą prawo do dywi
dendy.— Dyrektor, A.

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 150 Poniedziałek. Warszawa, d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1871 r.

Kroniczka zagraniczna.
— Spółka akcyjna do budowy teatru polskiego

w Poznaniu, ukonstytuwała się. Prezesem rady nad-
??i'czej obrany został Ad: hr: Bniński, M. Zyskowski
”ice-Prezesem, a Fr: Dobrowolski Referentem.

81, jako
szacunku przez biegłych podanego. Wadjum na rs. 2,000
ustanowione. O bliższych warunkach sprzedaży dowiedzieć
się można u W-go Łąckiego, Pisarza Trybunału Cywilnego
w Warszawie, oraz u podpisanego Obrońcy, w Warszawie
pod Nrem 593 zamieszkałego, sprzedaż tę popierającego.

Warszawa, dnia 25 czerwca (7 lipca) 1871 roku.
Juljan Hryniewiecki, Patron.

___________________ (2-2)________ —5561—_______

K A K T 0 R
JKompauJi Wąwozów Rolniczych,

i wywózki nieczystości kloacznych,
uprzywilejowanym aparatem Bergera, z dniem 8-ym Lipca
r. b. przeniesionym zostaje pod Nr 471 c (nowy 24), po pra-
wej stronie Placu ResursyKupieckiej, w sieni na dole.—5204

DODATEK <. KMRA WARSZAWSKIEGO B 150.
Dnia 10 Lipca 1871 roku. Poniedziałek.

UIli.W—MMM

Dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1871 roku.

NUTY TANIE .
''^nacznycli zapasach posiada i cią
gle sprowadza wszelkie nowości

. muzyczne,
księgarnia, Skład Nut, Ekspedycja Pism perjo-

yczJych, krajowych i zagranicznych, Mauryce
go Orgelbranda, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście,

Przeciw Posagu Kopernika.

S-go Aleksandra.
*• Paczka Rękawiczek, znalezione dnia 7 Lipca r. b.

księgarnia tiebetnera i Woffla,

w WARSZAWIE,
otrzymała na skład główny dzieło:

Wstępne Akordy.
Mirosława Dobrzańskiego. Poezje. Kop. 60.

(3 3) -4167—

W dniu 7 (19) Lipca 1871 r. o godzinie 10 rano Nieru
chomości Nr BSO1/^ lit, C, w Łowiczu położonej, obejmu
jącej rozległości gruntu łokci kwadratowych 159,452, z któ
rych ogród warzywny w części owocowy, zajmuje przestrze
ni długości łokci 400, szerokości 175; zabudowania: dom od
ulicy Koński Targ, szopa odkryta i inne. Wadium rs. 1000.
Licytacja zacznie się od summy rs. 8415 kop. 34*/2, jako %
części taksy.

W dniu 14 (26) Lipca 1871 r. o godzinie 10 rano Nieru
chomości Nr 2O3*/a lit. A, w mieście Łowiczu położonej,
przy ulicy Koński Targ, obejmującej rozległości gruntu łok
ci kwadr. 158,974, wraz z ogrodem owocowym i warzywnym
oraz zabudowaniami. Wadium rs. 1500. Licytacja zaczniesię
od summy rs. 11,386 kop, 70, jako ’/, części taksy.

od godziny 6 tej z południa, pod Nrem 22 przy ulicy Sena
torskiej, sprzedaż przez licytację publiczną

Ruchomości spadkowych,
po niegdy Andrzeju Kałuskim, jako to: Sprzętów różnych po-
kojowch, stołowych i kuchennych, kilku sztuk biżuterji, bie
lizny i garderoby. O czem mających chęć kupna zawiada
miam.

Warszawa, dnia 26 czerwca (8 lipca) 1871 roku.
(1— 1) —5623— (podpisano) Józefat Fedecki, Rejent.

a Dom murowany,
z zabudowaniami gospodarskiemi i Ogrodem, w środ-
miasta położony, mogący psłużyć na urządzenie Za
kładu przemysłowego, jest do sprzedania pod ko-

rzystnemi warunkami w każdym czasie, bez pośrednictwa osób
trzecich.